на підставі Указу Президента України № 64 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в
Україні»: - Затвердити закупівлю «Солом’яні пелети» за ДК 021:2015: 03110000-5 —
Сільськогосподарські культури, продукція товарного садівництва та рослинництва в кількості –
10 тон, на загальну вартість 109 800,00 грн. (сто дев’ять тисяч вісімсот грн 00 коп).

2. Сума: 109 800.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 10.10.2022 21:13

Інформація про замовника

5. Найменування: Острожецька сільська рада Млинівського району Рівненської області

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 04386775

7. Місцезнаходження: 35113, Україна, Рівненська область, с.